
1

KSTS/36/24

Smlouva o poskytnutí služby – Senior Point

Město Pelhřimov

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov

IČO: 00248801

DIČ: CZ00248801

Jednající: Ladislav Med, starosta a Mgr. Karel Kratochvíl, místostarosta, 

Bankovní spojení: Čs. spořitelna, č. účtu: 27-622101359/0800

Jako objednatel služby

a

Název organizace: Hodina H, z.s.

Sídlo: Hrnčířská 111, 393 01 Pelhřimov

DIČ: CZ 0026552361

IČO: 26552361

Jednající: Eva Havlíčková

Právní forma: spolek vedený ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl L, vložka 3369

Bankovní spojení: FIO banka 

Jako poskytovatel služby

I.

Úvodní prohlášení

Poskytovatel je právnickou osobou, která zajišťuje pro objednatele provoz a aktivity Senior 

Pointu Pelhřimov. 



2

II.

Předmět smlouvy

Poskytnutím služby se rozumí zajištění provozu a naplnění činností a aktivit, které jsou určeny 

pro uživatele Senior Pointu. Těmito aktivitami jsou především: poskytnutí prostor pro setkávání 

a poskytování informací, zajištění přednášek pro seniory, virtuální univerzita třetího věku, 

aktivity seniorklubu – volnočasové aktivity (divadelní představení, workshopy aj.), kurzy, 

tablety pro seniory, mezigenerační výměna zkušeností. Za výše uvedené služby se objednatel 

služby zavazuje poskytnout úplatu specifikovanou v čl. VII. této smlouvy.

III.

Doba plnění (poskytnutí služby)

Služby uvedené v čl. II. této smlouvy se poskytovatel zavazuje zajistit v období od 1. 1. 2024 

– 31. 12. 2024. 

IV.

Účel a cíle Senior Pointu

Záměrem Senior Pointu Pelhřimov je zvýšení informovanosti, podpory seniorů, podpory 

aktivního stárnutí a mezigeneračního dialogu na Pelhřimovsku a rozvoj spolupráce v rámci 

Senior Pointů v Kraji Vysočina. 

V.

Popis prostor a jejich vybavení

Provoz a zajištění činností v rámci Senior Pointu Pelhřimov bude probíhat v prostorách Hodiny 

H, z. s. Do prostor Senior Pointu je zajištěn bezbariérový přístup, dále je zajištěna možnost 

využití kuchyňky pro zajištění občerstvení a využití sociálního zařízení. Místnost je určena pro 

setkávání cca 20 osob, lze ji uzpůsobit jednotlivým činnostem.



3

VI.

Provozní a personální zajištění

Provozní doba Senior Pointu je od pondělí do pátku od 10,00 hod. do 16,00 hod. V této době 

bude zajištěna přítomnost kontaktní osoby.

VII.

Úplata za poskytnutí služby, platební podmínky

1. Za služby specifikované v čl. II této smlouvy se objednatel služby zavazuje zaplatit 

poskytovateli služby úplatu ve výši 180. 000,-Kč (slovy: jednostoosmdesáttisíc).

2. Tato úplata je sjednána smluvními stranami jako úplata maximální a jsou v ní zahrnuty 

veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k řádnému poskytnutí služby dle této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že výše sjednaná úplata bude uhrazena jednorázově na základě 

faktury předložené poskytovatelem služby. Poskytovatelem předložená faktura musí mít 

náležitosti účetního a daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. 

4. Poskytovatel služby doručí vystavenou fakturu v dostatečném předstihu tak, aby ji 

objednatel mohl uhradit nejpozději 31. 12. 2024. Lhůta splatnosti faktury činí 15 dnů ode 

dne jejího předložení.

VIII.

Vyúčtování poskytnutých služeb

Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli nejpozději do 10. 1. 2025 závěrečnou zprávu o 

poskytnuté službě. Závěrečná zpráva bude obsahovat informace o realizaci jednotlivých aktivit 

Senior Pointu, konaných od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024, dle čl. II. a III. smlouvy.

IX.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel služby je povinen umožnit pověřenému zaměstnanci města Pelhřimov 

nahlédnutí do účetních a jiných dokladů týkající se poskytované služby, a to i po skončení 

poskytování služby.



4

2. Poskytovatel služby se zavazuje umístit logo města Pelhřimov na propagační tiskoviny 

projektu a na své www stránky. 

3. Spolupráci za poskytovatele služby zajišťuje: Eva Havlíčková, statutární zástupce, tel. 

7

Spolupráci za objednatele služby zajišťuje: Bc. Daniela Hejnová, DiS., tel. 565 351 200, 

hejnova.d@mupe.cz.

X.

Závěrečná ujednání

1. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jako obec je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytnout informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění smlouvy a metadat 

smlouvy v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami.

6. Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě 

poskytovatel.

7. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 

smlouva nebude uzavřena, pokud ji poskytovatel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť 

nepodstatnou.

8. Objednatel služby prohlašuje, že znění smlouvy bylo schváleno Radou města Pelhřimova 

na 28.zasedání konaném dne 19.2.2024 usnesením č.28/5/2024/R.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek, a že rozumí jejímu obsahu a uzavřely ji dle své pravé a svobodné 

vůle, což potvrzují svými podpisy.



5

10. Objednatel služby si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případech zvláštního 

zřetele hodných, zejména v případě nedostatku finančních prostředků.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Pelhřimově dne: V Pelhřimově dne:

Objednatel: Poskytovatel:

Za město Pelhřimov Za Hodinu H, z. s.

……………………………... …………………………...........

Ladislav Med, starosta města Eva Havlíčková

………………………………

Mgr. Karel Kratochvíl, místostarosta 


